
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年７月５日 入札結果２

工事 1
令和５年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市
　　中沢　永見山
　　市道永見山線

施工延長　Ｌ＝320ｍ
　　　舗装工　Ａ＝2,490㎡
　　　区画線工　一式
　　　撤去工　　一式

一般競争入札 舗装
工事
№２４

竹花工業㈱駒ケ
根支店

7100001008323 14,927,000 15,048,000
自　令和５年７月７日

至　令和５年11月30日

工事 2
令和５年度　市単道路改良事業
　　　　　　　　　土留改修工事

駒ヶ根市　飯坂
　市道飯坂田沢線

施工延長　Ｌ＝37ｍ
　ブロック積工　Ａ＝164㎡
　（Ｈ＝1.0～4.16ｍ）
　舗装工　Ａ＝87㎡
　排水工　Ｌ＝35ｍ

一般競争入札 土木一式
工事
№１２

石田建設㈱ 8100001021119 16,500,000 16,621,000
自　令和５年７月７日

至　令和５年10月31日

工事 3
令和５年度　庁舎管理事業
　　本庁舎１階エアコン更新工事

駒ヶ根市
   赤須町２０番１号

ＲＣ造３階建て　延べ床面積＝4,079㎡
１階事務室
　市民課・会計室、税務課、生活環境課
　（３組）   空調設備更新工事
   電気設備工事
  （空調設備取替に伴う配線改修工事）

指名競争入札 管
工事
№５４

㈱コマセツエイト 3100001021222 7,590,000 7,689,000
自　令和５年７月６日

至　令和５年10月31日

委託 4

令和５年度　街路事業
          都市計画道路中割経塚線
　　　　道路詳細設計・測量業務委託

駒ヶ根市　経塚
     　中割経塚線

   詳細設計　一式
　測量業務　一式

指名競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№３

㈱日興コンサル
タント

6100001021351 16,830,000 17,347,000
自　令和５年７月６日

至　令和６年３月１日

委託 5

令和４年度（繰越）
　　交通安全対策補助
　　通学路緊急対策事業
　　用地測量業務委託

駒ヶ根市　原垣外
　市道赤須町線

改良計画延長　Ｌ＝416ｍ
　　　　　　用地測量　一式

指名競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№７

㈱ナカタ 3100001021338 7,150,000 7,370,000
自　令和５年７月６日

至　令和６年２月20日

※事後審査型一般競争入札結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


